
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 020, de 07 de março de 2017. 
 

 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 
UTFPR. 

 
Considerando o Manual do SIAFI, seção:021100, assunto 

021107; 
considerando memo. 03/2017 – DIRPLAD; 
 

R E S O L V E 
 
Designar os servidores, SIMONE BEATRIS FARINON 

BETZEK, matrícula SIAPE nº 2031338; NEY CARLOS ZANETTE, matrícula SIAPE 
nº 1547501; EDGAR ANTONIO ODDONE PEREIRA, matrícula SIAPE nº 1945575 e 
DOUGLAS GOMES WERLANG, SIAPE nº 1139599, para sob a presidência do 
primeiro, até a data de 30/11/2017, comporem a Comissão de Avaliação ou 
Redução dos Valores dos Bens Imóveis, em conformidade com o referido manual. 

 
 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


